AJUNTAMENT DE PERAFITA

Aprovat definitivament I'expedient de modificaci6 de crédits nimero 4/2025, al pressupost
municipal exercici 2025, donant compliment a alld que disposa l'article 169 i 171 del Reial
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el text refés de la Llei Reguladora

EDICTE

d’Hisendes Locals, es fa public el resum per capitols del pressupost vigent:

DESPESES

CAPITOL 1.
CAPITOL 2.
CAPITOL 3.
CAPITOL 4.
CAPITOL 5.
CAPITOL 6.
CAPITOL 7.
CAPTIOL 8.
CAPITOL 9.

INGRESSOS

CAPITOL 1.
CAPITOL 2.
CAPITOL 3.
CAPITOL 4.
CAPITOL 5.
CAPITOL 6.
CAPITOL 7.
CAPTIOL 8.
CAPITOL 9.

DESPESES DE PERSONAL......ccccoviviiiiniiiiiiiies
DESPESES EN BENS CORRENTS | SERVEIS ..........
DESPESES FINANCERES........ccooviiiiiiiiiiiiieee
TRANSFERENCIES CORRENTS......cvvvrvinreirineerenes

FONS DE CO
INVERSIONS

NTINGENCIA. ...oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen

TRANSFERENCIES DE CAPITAL......coevreerierirennn.
ACTIUS FINANCERS.......ccoiiiiiiiiiiiiiies
PASSIUS FINANCERS........ccooviiiiiiiiii i,

IMPOSTOS DIRECTES.......cooveiiiinieiiiieieierrec e
IMPOSTOS INDIRECTES........coovviiiiiiiiiiiiniiiecc,
TAXES | ALTRES INGRESSOS.......cccoiviiiiiiiiininnen,
TRANSFERENCIES CORRENTS......covvreveriereirreeennns
INGRESSOS PATRIMONIALS.......ocoviiiiiiiiiiiiies
ALIENACIO D'INVERSIONS REALS........cccevvrrrrrenen.
TRANSFERENCIES DE CAPITAL...c.vuevrverireeernenrnnns
ACTIUS FINANCERS.......cciiiiiiiii i,
PASSIUS FINANCERS........ooviiiiiiiiiii e,

Perafita, 13 de novembre de 2025

Joan Compta Nunez

Alcalde

TOTAL

309.850,00

285.978,00
5.300,00
40.300,00
10.000,00
1.157.148,94
0,00

0,00
38.400,00

1.846.976,94

TOTAL

235.200,00

7.500,00
100.208,00
346.450,00

6.000,00

0,00
971.974,40
179.644,54

0,00

1.846.976,94

Diputacio
Barcelona
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